21.2.A não emissão de papel na prestação de serviços visa cumprir parte dos requisitos de 

sustentabilidade. 

22. ESTIMATIVA DO PREÇO DA CONTRATAÇÃO 

22.1. Tomando como base os preço praticados no mercado. 

22.2.  Esse estudo terá um saldo estimado de R$ R$ 13.996,62 (treze mil novecentos e noventa e 
seis reais e sessenta e dois centavos). 

23. VIABILIDADE DA CONTRATAÇÃO 

23.1. Existe contratação vigente para o mesmo objeto: 

(x) Não 

( ) Sim 

23.2. Será utilizado o Sistema de Registro de Preços 

(x) Não 

( ) Sim 

Se sim, indique em qual(is) hipótese(s) do art.